Indicação Nº 17/2025.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do Republicanos e MDB nos termos do art. 12

do Regimento Interno, indicam ao Executivo Municipal:

Que seja arrumada a estrada do senhor Erni Coller.

Justificativa em plenário

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 09 de julho de 2025.

VER. ENIO DE SAIBA (REPUBLICANOS)

Ver. Elizandra Teresinha Florencio (MDB)

Ver. Lucas Aguirre Pulter (MDB)

Ver. Marciano Luis Ecker- MDB